
Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z
o.o. 
Adres artykułu: https://bip.kpim.lo.pl/artykul/84-8682-przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na:

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót
budowlanych dla zamówienia w formule ‘ZAPROJEKTUJ-WYBUDUJ’
pn. Budowa obiektu hospicjum na potrzeby opieki paliatywnej nad
przewlekle i nieuleczalnie chorymi w Toruniu.”

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ZP/09/17

Zamawiający: Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. zo.o.

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 5 225 000 euro

Termin składania ofert: 15.01.2018 10:00

KUJAWSKO - POMORSKIE INWESTYCJE MEDYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

jako Zamawiający zaprasza do składania ofert w postępowaniu
prowadzonym w trybie

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

(Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) w przedmiocie:

"Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych
dla zamówienia w formule ‘ZAPROJEKTUJ-WYBUDUJ’ pn. Budowa obiektu
hospicjum na potrzeby opieki paliatywnej nad przewlekle i nieuleczalnie

chorymi w Toruniu.”

Zapraszamy do zapoznania się z dokumentacją przetargową:

ogłoszenie o zamówieniu
specyfikacja istotnych warunków zamówienia

https://bip.kpim.lo.pl/artykul/84-8682-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-8682-opracowanie-dokumentacji-projektowej-oraz-wykonanie-robot-budowlanych-dla-zamowienia-w-formule-zaprojektuj-wybuduj-pn-budowa-obiektu-hospicjum-na-potrzeby-opieki-paliatywnej-nad-przewlekle-i-nieuleczalnie-chorymi-w-toruniu
/przetarg/p-8682-opracowanie-dokumentacji-projektowej-oraz-wykonanie-robot-budowlanych-dla-zamowienia-w-formule-zaprojektuj-wybuduj-pn-budowa-obiektu-hospicjum-na-potrzeby-opieki-paliatywnej-nad-przewlekle-i-nieuleczalnie-chorymi-w-toruniu
/przetarg/p-8682-opracowanie-dokumentacji-projektowej-oraz-wykonanie-robot-budowlanych-dla-zamowienia-w-formule-zaprojektuj-wybuduj-pn-budowa-obiektu-hospicjum-na-potrzeby-opieki-paliatywnej-nad-przewlekle-i-nieuleczalnie-chorymi-w-toruniu
/przetarg/p-8682-opracowanie-dokumentacji-projektowej-oraz-wykonanie-robot-budowlanych-dla-zamowienia-w-formule-zaprojektuj-wybuduj-pn-budowa-obiektu-hospicjum-na-potrzeby-opieki-paliatywnej-nad-przewlekle-i-nieuleczalnie-chorymi-w-toruniu
/attachments/download/450
/attachments/download/451


załączniki nr 1-7
dokumentacja techniczna 1
dokumentacja techniczna 2
dokumentacja techniczna 3
dokumentacja techniczna 4

Modyfikacja SIWZ 3.01.2018 r.
modyfikacja 1 - 3.01.2018 r.
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 1

Odpowiedzi na pytania 3.01.2018 r.
odpowiedzi na pytania 1
załącznik do odpowiedzi nr 1
odpowiedzi na pytania 2

DLICP część opisowa
DLICP mapa cz. 1, DLICP mapa cz. 2

Projekt gospodarki drzewostanem
opis, arkusz 1, arkusz 2, arkusz 3

Odpowiedzi na pytania 5.01.2018 r.
odpowiedzi na pytania 3
odpowiedzi na pytania 4
zmodyfikowany załącznik nr 5 - wzór umowy

Informacja o wizji lokalnej w dniu 8.01.2018 r.
wizja lokalna

Zmodyfikowany załącznik nr 1 (formularz ofertowy) - 9.01.2018 r.
zmodyfikowany formularz ofertowy

Informacja PPIS - 11.01.2018 r.
informacja PPIS

Informacja z otwarcia ofert - 15.01.2018 r.
informacja z otwarcia ofert

Wybór najkorzystniejszej oferty - 13.09.2018 r.
wybór najkorzystniejszej oferty

Załączniki:
wybór najkorzystniejszej oferty    pdf,  287.04 kB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 13.09.2018 14:26

Liczba pobrań: 25

informacja z otwarcia ofert    pdf,  236.78 kB

Opublikował w BIP: Małgorzata Sondej-Orłowska

/attachments/download/452
/attachments/download/453
/attachments/download/454
/attachments/download/455
/attachments/download/456
/attachments/download/457
/attachments/download/458
/attachments/download/459
/attachments/download/461
/attachments/download/460
/attachments/download/462
/attachments/download/463
/attachments/download/464
/attachments/download/465
/attachments/download/466
/attachments/download/467
/attachments/download/468
/attachments/download/469
/attachments/download/470
/attachments/download/471
/attachments/download/472
/attachments/download/473
/attachments/download/474
/attachments/download/475
/attachments/download/477
/attachments/477/download
/attachments/475/download


Data opublikowania: 15.01.2018 11:31

Liczba pobrań: 25

informacja PPIS    pdf,  273.15 kB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 11.01.2018 14:10

Liczba pobrań: 25

zmodyfikowany formularz ofertowy    doc,  48.50 kB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 09.01.2018 10:01

Liczba pobrań: 24

wizja lokalna    pdf,  151.80 kB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 05.01.2018 10:06

Liczba pobrań: 26

zmodyfikowany załącznik nr 5 - wzór umowy    docx,  65.84 kB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 05.01.2018 08:25

Liczba pobrań: 26

odpowiedzi na pytania 4    pdf,  1.80 MB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 05.01.2018 08:24

Liczba pobrań: 25

odpowiedzi na pytania 3    pdf,  575.30 kB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 05.01.2018 08:24

/attachments/474/download
/attachments/473/download
/attachments/472/download
/attachments/471/download
/attachments/470/download
/attachments/469/download


Liczba pobrań: 26

arkusz 3    pdf,  4.12 MB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 04.01.2018 08:20

Liczba pobrań: 24

arkusz 2    pdf,  3.89 MB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 04.01.2018 08:20

Liczba pobrań: 25

arkusz 1    pdf,  3.08 MB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 04.01.2018 08:19

Liczba pobrań: 25

opis    pdf,  3.45 MB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 04.01.2018 08:19

Liczba pobrań: 23

DLICP mapa cz. 2    rar,  8.73 MB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 04.01.2018 08:17

Liczba pobrań: 22

DLICP mapa cz. 1    rar,  9.06 MB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 04.01.2018 08:16

Liczba pobrań: 25

DLICP część opisowa    pdf,  7.96 MB

/attachments/468/download
/attachments/467/download
/attachments/466/download
/attachments/465/download
/attachments/464/download
/attachments/463/download
/attachments/462/download


Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 04.01.2018 08:16

Liczba pobrań: 26

załącznik do odpowiedzi nr 1    pdf,  1.09 MB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 03.01.2018 11:32

Liczba pobrań: 27

odpowiedzi na pytania 2    pdf,  178.03 kB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 03.01.2018 11:31

Liczba pobrań: 28

odpowiedzi na pytania 1    pdf,  1.12 MB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 03.01.2018 11:31

Liczba pobrań: 25

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 1    pdf,  43.35 kB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 03.01.2018 11:30

Liczba pobrań: 28

modyfikacja 1 - 3.01.2018 r.    pdf,  688.16 kB

Opublikował w BIP: Michał Struziński

Data opublikowania: 03.01.2018 11:29

Liczba pobrań: 26

dokumentacja techniczna 4    pdf,  7.96 MB

Opublikował w BIP: Małgorzata Sondej-Orłowska

/attachments/461/download
/attachments/460/download
/attachments/459/download
/attachments/458/download
/attachments/457/download
/attachments/456/download


Data opublikowania: 27.12.2017 14:33

Liczba pobrań: 25

dokumentacja techniczna 3    zip,  7.96 MB

Opublikował w BIP: Małgorzata Sondej-Orłowska

Data opublikowania: 27.12.2017 14:32

Liczba pobrań: 25

dokumentacja techniczna 2    zip,  5.33 MB

Opublikował w BIP: Małgorzata Sondej-Orłowska

Data opublikowania: 27.12.2017 14:32

Liczba pobrań: 27

dokumentacja techniczna 1    zip,  5.87 MB

Opublikował w BIP: Małgorzata Sondej-Orłowska

Data opublikowania: 27.12.2017 14:31

Liczba pobrań: 26

załączniki nr 1-7    zip,  283.17 kB

Opublikował w BIP: Małgorzata Sondej-Orłowska

Data opublikowania: 27.12.2017 14:25

Liczba pobrań: 24

specyfikacja istotnych warunków zamówienia    docx,  114.68 kB

Opublikował w BIP: Małgorzata Sondej-Orłowska

Data opublikowania: 27.12.2017 14:20

Liczba pobrań: 26

ogłoszenie o zamówieniu    pdf,  146.88 kB

Opublikował w BIP: Małgorzata Sondej-Orłowska

Data opublikowania: 27.12.2017 14:19

/attachments/455/download
/attachments/454/download
/attachments/453/download
/attachments/452/download
/attachments/451/download
/attachments/450/download


Liczba pobrań: 31

Metryczka

Wytworzył: Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. zo.o.

Data wytworzenia: 27.12.2017

Opublikował w BIP: Małgorzata Sondej-Orłowska

Data opublikowania: 27.12.2017 14:34

Ostatnio zaktualizował: Michał Struziński

Data ostatniej
aktualizacji: 13.09.2018 14:26

Liczba wyświetleń: 36


